｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府 函

受文者：臺南市議會

發文字號：府經場一字第1120903482號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：書面答覆乙份(27251_0903482A00_ATTCH2.pdf)

檢送本府對貴會第4屆第1次定期會決議案（財經議提22
號）「建請經濟發展局市場處爭取城市美學計畫,以利友爱
市場展現新風貌」之書面答覆1份，請查照。
復貴會112年7月7日南議財經字第1120005631號函辦理。

正本：臺南市議會

副本：沈議員震東(含附件)、余議員柷青(含附件)、王議員宣貿(含附件)、沈議員家鳳
(含附件)、臺南市政府秘書長室(含附件)、臺南市政府經濟發展局(含附件)、臺
南市政府研究發展考核委員會(含附件)、臺南市市場處（秘書室、經營一科）
(含附件)

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：黃守豐
電話：06-2796269
傳真：06-2792238
電子信箱：weiming@mail.tainan.gov.tw

發文日期： 中華民國112年7月21日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2023/07/24
09:50:03

第1頁，共1頁

財經委員會 112/07/24

1120007004

本府就「建請經濟發展局市場處爭取城市美學計畫,以利友爱市場展現

新風貌」案，敬答覆如下：

一、本府市場處業於112年2月7日提送友愛市場內部攤舖位改建及外牆

整修之城市美學計畫，並經經濟部工業局委託財團法人台灣設計研

究院審查(該案未獲選而僅為備選)，爾後將持續積極爭取城市美學

計畫，以利展現友愛市場新風貌。

二、貴會議席關心市政熱忱，本府併予致謝。

	22-1
	22-2